I.{_EPUBLIKA\“TE:%:'}’—IQIPERIS{?}
KESHILLI BASHKIA KAMEZ,
Nr. S/ prot. Kaméz, mé 1.9"47.2021
T

Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me dt.19.04.2021, né kushte t& veganta si pasoje ¢ masave t& ndérmara

VENDIM
Nr&5— Date/f /o4 12021
PER

PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR 160 DATH 23.12.2020 “PER
MIRATIMIN E DETAJIMIT TE BUXHETIT PER VITET 2021, 2022, 2023”

pér parandalimin e pérhapjes s& virusit COVID-19, pasi mori né shqyrtim Projekt- Vendimin nr.40 dt
16.04.2021
N& mbéshtetje té:

A

i

- Ligji nr. 13972015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 34,40, 41, 54,55,

Ligjinr. 9936 dt. 26/06/2008 “Pér Menaxhimin e sistemit bushetor né RSH Ui

ndryshuar,

Ligjinr. 10296 dr. 08.07.2010, “Pér Menaxhimin Sfinanciar dhe kontrollin ,

Ligji nr. 68/2017 dr. 27/04/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore ¥

Udhézimin Nr. 2 daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarte t& zbatimit & buxhetit”

Shkresa e MF nr 19697 dr 20.10.2020 “Dérgohet Njoftim transferta e

Pakushtézuar e pergjithshme dhe Sektoriale per vitin 2021 "

Udhézimin Nr. 2 daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarte ¢ zbatimit 1 buxhetit”

Udhézimin Nr. 27 daté 10.07.2020 “Pér pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesem Vendor 2021-2023

Udhézimin Plotesues Nr. 23 daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarte t& pérgatitjes s&¢ programit buxhetor afatmesém té
njésive t& vetéqeverisjes vendore ”

Marveshje standarte mes programit te kombeve te bashkuara “Permiresim i sherbimimeve te mbrojljes ne bashki ku
UNDP ka rolin e pales zbatuese.

V.KM nr 211 dt 31.03.2021 “Per Perdorimin e Fondit te Rindertimit per Financimin e supervizimit e te kolaudimit te
objekteve te banimit ne dertesa (pallat).. ne bashkine Kamez”,

VKM nr 235 dt 14.04.2021 “Per Perdorimin e Fondit te Rindertimit per Financimin e rindertimit per financimin e
Rindertimit te banesave Individuale ne bashkine Kamez &S

VENDOSI

Miratimin e ndryshimeve te buxhetit t& Bashkiss Kaméz pér vitin 2021 si me poshté:

Miratimin e ndryshimevet ne Tabelen ¢ Burimeve te financimit per vitin 2021,

Miratimin e ndryshimeve ne tabelen ¢ investime dhe operative per fondet e rindertimit per vitin 2021
Miratimin e ndryshimeve ne tabelen e shpenzimeve funksionim,i si dhe shtimin e kater punonjesve te
projektit PAK tinancuar nga UNPD,

Miratimin e struktures buxhetore per vitin 2021 sipas tabelave bashkelidhur.

Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut.
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